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Proffice och SKL Kommentus Inköpscentral sluter nyt t avtal  
 
SKL Kommentus Inköpscentral och Proffice har slutit  ett nytt avtal om 
rekryteringstjänster inom en rad yrkesområden och l än. 
 
– Avtalet befäster Proffices position som en stark leverantör av rekryterings- 
och bemanningstjänster i den offentliga sektorn, sä ger Anki Elken, public 
affairs och ansvarig för offentlig marknad på Proff ice Group Sales.     
 
Det nya rekryteringsavtalet är treårigt med option om ett års förlängning och gäller inom 
bland annat vård och omsorg, fastighets- och energiförvaltning, IT, teknik och ekonomi. 
Proffice är förstahandsleverantör i följande län: Dalarna, Gotland, Gävleborg, Halland, 
Jämtland, Kronoberg, Norrbotten, Skåne, Uppsala, Värmland, Västerbotten, Västernorrland, 
Västmanland, Västra Götaland och Örebro.   
 
Proffice har sedan tidigare ett ramavtal med SKL Kommentus Inköpscentral om 
bemanningstjänster. 
 
– Behovet av arbetskraft i den offentliga sektorn är stort. Enligt Sveriges Kommuner och 
Landsting behövs närmare en halv miljon människor inom de närmaste tio åren om vi ska 
klara av att bygga den svenska välfärden. Vi är glada över att få möjlighet att bidra med vår 
kompetens och rekrytera till Sveriges viktigaste jobb, som Sveriges Kommuner och 
Landsting (SKL) säger i sin kampanj, fortsätter Anki Elken.  
 
– Offentlig sektor genomgår en stor förändring där suget efter välutbildad arbetskraft ökar 
liksom behovet av jämställdhet och mångfald. Vi ser fram mot att tillsammans med SKL 
Kommentus Inköpscentral bidra med vårt kunnande på det här området, avslutar Anki Elken. 
   
 
 
För mer information kontakta: 
Anki Elken, public affairs, ansvarig offentlig marknad, Proffice Group Sales, +46 70 231 82 14, 
anki.elken@proffice.com 
Öyvind Ryber, chef Proffice Group Sales, +46 705 81 84 37, oyvind.ryber@proffice.com 
 
 
 
 
 
 
 
Proffice Group är en av Nordens största specialister inom personaluthyrning, rekrytering och 
omställning. Med engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att 
utvecklas. Proffice Group består av Proffice, Dfind och Antenn och har omkring 10 000 medarbetare. 
Profficeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
www.profficegroup.com 
 
 


